
 
 

 
 

Znak sprawy: 13/PN/J/2019       Wrocław, dnia 15.10.2019r.  

 

 

Wszyscy, 

którzy  

pobrali SIWZ 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Dostawa pomocy dydaktycznych do nauki języków 

obcych i matematyki  w podziale na 6 zadań, w ramach projektu „Klucz do przyszłości - program rozwoju 

kompetencji kluczowych w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych Gminy Wrocław i Gminy 

Czernica” realizowanego przez Centrum Kształcenia Zawodowego we Wrocławiu, w okresie od 01.07.2019 do 

30.06.2021. Projekt jest współfinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2014-2020: 

Numer i nazwa Osi priorytetowej: 10 Edukacja 

Numer i nazwa Działania: 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, 

gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej  

Numer i nazwa Poddziałania: 10.2.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 

podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej - ZIT WROF. 

CPV 39162100-6  

 

 Zamawiający, na podstawie  art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Mam pytanie dotyczące zadania 5, chodzi o pozycję 15 – plansze edukacyjne, moje pytanie brzmi: 

W opisie produktu jest 10 różnych plansz, w rubryce liczba sztuk widnieje 151. Pytanie czy tych planszy ma być 

łącznie 1510 szt. (czyli zestaw składający się z 10 plansz x ilość 151)? Czy może łącznie 151 szt.?  

Na chwilę obecną, wydaje mi się ta druga opcja bardziej prawdopodobna. Zauważyłem, że te plansze jadą do 

szesnastu różnych szkół i z rozpiski wynika, że piętnaście szkół ma po 10 plansz, a jedna szkoła (SP nr 76) ma 

jedną planszę. Jeśli tak jest, to proszę również napisać, jaka ta jedna konkretnie plansza ma być dostarczona dla 

SP nr 76.  

Odpowiedź 

W opisie przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 5, pozycja nr 15: Plansze edukacyjne – Zamawiający wymaga, 

aby łącznie do pracowni szkolnych dostarczono 151 szt. plansz, jest to liczba plansz zsumowana z arkuszy 

szkolnych.  

W opisie przedmiotu podano 10 różnych tematycznie plansz, aby nie powtarzały się w danej pracowni.  

Dla SP 76, która zamówiła tylko 1 szt. planszy Wykonawca może dokonać wyboru planszy z 10 opisanych  

w przedmiocie zamówienia. 

https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/pomoce-dydaktyczne-4742


 Zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy PZP Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ, Arkusza kalkulacyjnego wraz  

ze szczegółowy opisem przedmiotu zamówienia dla zadania nr 5 - nowy arkusz zamieszczono na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 2 

Pozycja 16 programy multimedialne: w opisie są dwa różne programy, czy ma być ich łącznie 32 szt. jak 

wskazuje rubryka ilość sztuk (czyli 16 sztuk jednego programu i 16 sztuk drugiego)? Czy może ma być po 32 

sztuki z każdego rodzaju? 

Odpowiedź. 

Łączna liczba programów w zamówieniu to 32 szt. w tym 16 szt. programu nr 1. i 16 szt. programu nr 2 

Programy przeznaczone dla danej szkoły/pracowni nie mogą się powtarzać. 

 

Pytanie nr 3 

Pozycja 17 gry edukacyjne: W opisie produktu jest 10 różnych gier, w rubryce liczba sztuk widnieje 179. Pytanie 

czy tych gier ma być łącznie 1790 szt. (czyli zestaw składający się z 10 gier x ilość 179)?  

Czy może łącznie 179 szt.?  

Na chwilę obecną (podobnie jak w przypadku poprzednich pytań), wydaje mi się ta druga opcja bardziej 

prawdopodobna. Zauważyłem, że te gry jadą do osiemnastu różnych szkół i z rozpiski wynika, że siedemnaście 

szkół ma po 10 gier, a jedna szkoła (SP nr 76) ma 9 gier. Jeśli tak jest, to proszę również napisać, jakie gry mają 

być dostarczona dla SP nr 76.  

 Odpowiedź: 

Łączna liczba gier edukacyjnych w zamówieniu to 179 szt, wynik sumowania liczby gier z arkuszy szkolnych. 

W opisie przedmiotu zamówienia podano 10 opisów gier, po to aby dostarczone do danej pracowni gry się nie 

powtórzyły. 

Dla SP 76 Wykonawca ma wybrać 9 różnych gier z 10 opisanych przykładów, aby dostarczone do danej 

pracowni gry się nie powtórzyły. 

  

 

 W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.  
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